АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2022 № 233

О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка

Мошково Мошковского района Новосибирской области от 28.04.2022 № 181/2

«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

требованиями действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской области от 28.04.2022 № 181/2 «О

предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства» следующие изменения:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. В целях формирования земельного участка предоставить администрации

рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области (ИНН

5432100379) разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства (на основании

заявления, в связи с тем, что размер формируемого земельного участка меньше

установленного градостроительным регламентом минимального размера

земельного участка)

 в части уменьшения минимального размера формируемого земельного

участка в кадастровом квартале 54:18:100119, местоположение: РФ,

Новосибирская область, Мошковский район, р.п.Мошково, ул.Вокзальная, (зона

делового, общественного и коммерческого назначения (ОД-1), с разрешенным

использованием – предпринимательство, с 0,1 га до 0,0479 га.».

Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района

Новосибирской области                                                                                  Д.М.Луференко

Гореликова Г.В.